Wiadomość: Zarząd Tow. akc. ulepszonych miejscowości

letniczych, Warszawa, Nowogrodzka Ns 21. (2501) ar Do dzisiejszego numeru dołącza się ogłoszenie Składu maszyn K. Wasilewskiego w Warszawie.NEKROLOGJA.
Marla z de Lippe-LipsM HENRYKOWA hr. ZABIEŁŁOWA po ciężkich i długich cierpieniach, zasnęła w Bogu dnia 3 (16) marca 1904 r. w rodzinnym majątku Marjenhaus, lucyńskiego powiatu, guberni witebskiej. Przedwczesny ten zgon, bo zaledwie w 52 roku życia, wyrywa z naszego społeczeństwa jedną z najzacniejszych i najbardziej poważanych jednostek.

Ś. p. Domański był stałym członkiem katolickiego Tow. Dobroczynności, które poniosło w osobie jego niepowetowaną stratę.
J. H.

Felioja z Frybesów TYSZYŃSKAwdowa po ś. p. Aleksandrze Tyszyńskim, profesorze b. Szkoły Głównej warszawskiej, zmarła po krótkiej lecz ciężkiej chorobie, d. 7 (20) marca 1904 r. w majątku Mias- socie, gub. wileńskiej, w wieku lat 72. Pochowana na cmentarzu parafialnym w Ra- doszkowiczach, obok zwłok męża.Ś. p. Felicja Tyszyńska, córka Wincentego Frybesa, rz.